

Årsredovisning för
Grand North Production AB

559145-2718

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Bärnsten
Verkställande direktör

2026-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Grand North Production AB, 559145-2718, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 2018 och bedriver konsultverksamhet inom marknads-, kommunikation- samt reklambyråverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har vi fortsatt upplevt en avvaktande inställning till att genomföra marknadsaktiviteter speciellt under första halvan av året. Under hösten ökade antalet uppdrag från befintliga kunder och fler förfrågningar från nya presumtiva kunder. Omsättningen minskade något men byråintäkten var intakt och slutade på samma nivå som 2024.

Vi har under 2025 genomfört egna aktiviteter för att stärka vårt erbjudande och kundnytta inom flera områden, bland annat inom hållbarhetskommunikation, AI relaterade tjänster och säljdrivande marknadsaktiviteter. Vilket har medfört ökat inflöde av uppdrag från flera av våra större kunder. Prognosen inför 2026 ser mer positiv ut än under de senaste åren och vi har flera större projekt som drar i gång direkt på det nya året.

Förhoppningsvis blir omvärldsläget mer stabilt och företagen får en mer positiv framtidssyn under 2026.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 738 988	4 782 214	5 015 845	5 579 204
Resultat efter finansiella poster	-24 659	50 154	-257 580	-19 308
Soliditet %	2,2	5,7	-8,3	11,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 732	50 154
Balanseras i ny räkning		50 154	-50 154
Årets resultat			-24 659
Belopp vid årets utgång	50 000	422	-24 659

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 77 000 kr (fg år 77 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	422
Årets resultat	-24 659
Summa	-24 237
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 237
Summa	-24 237

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 738 988	4 782 214
Övriga rörelseintäkter		367	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 739 355	4 782 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 227 999	-4 191 041
Övriga externa kostnader		-528 963	-518 986
Personalkostnader		-7 167	-21 865
Summa rörelsekostnader		-4 764 129	-4 731 892
Rörelseresultat		-24 774	50 322
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-347
Summa finansiella poster		115	-168
Resultat efter finansiella poster		-24 659	50 154
Resultat före skatt		-24 659	50 154
Årets resultat		-24 659	50 154

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	119 660	119 660
Summa finansiella anläggningstillgångar		119 660	119 660
Summa anläggningstillgångar		119 660	119 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		644 664	387 021
Övriga fordringar		74 153	84 417
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		15 171	36 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 250	7 500
Summa kortfristiga fordringar		745 238	515 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		315 990	254 112
Summa kassa och bank		315 990	254 112
Summa omsättningstillgångar		1 061 228	769 130
SUMMA TILLGÅNGAR		1 180 888	888 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		422	-49 732
Årets resultat		-24 659	50 154
Summa fritt eget kapital		-24 237	422
Summa eget kapital		25 763	50 422
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		507 851	622 827
Övriga skulder		412 695	128 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		234 579	87 227
Summa kortfristiga skulder		1 155 125	838 368
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 180 888	888 790

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 660	119 660
Utgående anskaffningsvärden	119 660	119 660
Redovisat värde	119 660	119 660

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Östersund

Göran Bärnsten 2026-04-22
Göran Bärnsten Datum
Verkställande direktör

Thomas Boström 2026-04-28
Thomas Boström Datum
Styrelseledamot

Helena Bredberg 2026-04-28
Helena Bredberg Datum
Styrelseledamot

Pär Magnus Kikajon 2026-05-05
Pär Magnus Kikajon Datum
Styrelseledamot

Daniel Sidevärn 2026-05-05
Daniel Sidevärn Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Cedra Norr AB

Malin Terneblad
Malin Terneblad
Auktoriserad revisor
